
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.07.2024                                     р.п. Токарѐвка                                             № 837 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администраций 

сельсоветов Токарѐвского района Тамбовской области 

 

 

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 22 Положения о бюджетном процессе в Токарѐвском 

муниципальном округе Тамбовской области, утвержденного решением Совета  

депутатов Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области                       

от 21.09.2024 № 26, руководствуясь Уставом Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области, администрация Токарѐвского муниципального 

округа постановляет: 

1. Признать утратившими силу постановления: 

 - администрации Абакумовского сельсовета Токарѐвского района 

Тамбовской области от 26.06.2008 № 16 «Об утверждении Порядка ведения  

муниципальной долговой книги Абакумовского сельсовета»; 

- администрации Абакумовского сельсовета Токарѐвского района 

Тамбовской области от  23.06.2021  № 31 «О внесении изменений и дополнений 

в постановление от 26.06.2008 № 16 «Об утверждении Порядка ведения  

муниципальной долговой книги Абакумовского сельсовета»; 

- администрации Безукладовского сельсовета Токаревского района 

Тамбовской области от  04.08.2010 № 27 «Об утверждении Порядка ведения  

долговой книги администрации Безукладовского сельсовета»; 

- администрации Безукладовского сельсовета Токаревского района 

Тамбовской области от 16.06.2021 № 27 «О внесении изменений и дополнений 

в постановление от 04.08.2010 № 27 «Об утверждении Порядка ведения  

долговой книги администрации Безукладовского сельсовета»; 

- администрации Гладышевского сельсовета Токаревского района 

Тамбовской области от 17.11.2017 № 54 «Об утверждении Порядка ведения 

муниципальной долговой книги администрации Гладышевского сельсовета 

Токаревского района Тамбовской области»; 

- администрации Гладышевского сельсовета Токаревского района 

Тамбовской области от  23.06.2021  № 27 «О внесении изменений и дополнений 

в постановление от 17.11.2017 № 54 «Об утверждении Порядка ведения 

муниципальной долговой книги администрации Гладышевского сельсовета 

Токаревского района Тамбовской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Токарѐвского муниципального округа газете «Маяк», на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru) и разместить на 



официальном сайте администрации Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющую обязанности начальника Финансового управления, заместителя 

начальника Финансового управления, начальника бюджетного отдела 

Финансового управления администрации Токарѐвского муниципального 

округа Клокову Е.В. 

 

 

Глава Токарѐвского  

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


